ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v xem xét kiến nghị của Công ty

CP Đầu tư Xây dựng Đường Việt

                      Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND huyện Tây Sơn;
- Công ty CP Đầu tư Xây dựng

Đường Việt.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng Đường Việt tại Văn
bản số 142/duongviet-TCHC ngày 26/8/2024 về việc đề nghị cho phép thuê đất
để làm bãi tập kết vật liệu phục vụ thi công công trình cho gói thầu XL01 thuộc
dự án QL19 ; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì xem xét, hướng dẫn Công ty cổ
phần Đầu tư Xây dựng Đường Việt thực hiện các nội dung về đất đai liên quan

đến mặt bằng đổ thải tại xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn để phục vụ dự án Quốc
lộ 19 theo quy định; báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với những vấn đề vượt
thầm quyền.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                    TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K19.

                                          Lê Ngọc An

6728 29 8